
      
 الجمهورية التونسية    
 الداخليةوزارة    

 بلدية منزل بوزيان   

 ـرار ــــــــــــــــــقــ

 

 داخلية بالملفات للترقية يتعلق بفتح مناظرة   2023أفرل 03بلدية منزل بوزيان مؤرخ في  كاتب عاممن 

دة بلدية منزل ــــــبالسلك الإداري المشترك للإدارات العمومية لفائ  03أصنف مساعد  تصرفمإلى رتبة  الاستثنائية

 بوزيان.

 بلدية منزل بوزيانكاتب عام إن 

 بعد الإطلاع على الدستور،             

 2018ماي  09المؤرخ في  2018لسنة  29وعلى القانون الأساسي للبلديات الصادر بمقتضى القانون عدد 

 .بمجلة الجماعات المحلية

والمتعلق بضبط النظام الأساسي العام  1983ديسمبر 12المؤرخ في  1983لسنة  112على القانون عدد و

لأعوان الدولة والجماعات المحلية والمؤسسات العمومية ذات الصبغة الإدارية وعلى جميع النصوص التي نقحته 

 .2011سبتمبر 23المؤرخ في  2011لسنة  89أو تممته وخاصة المرسوم عدد 

وتكليف   والمتعلق بحل المجالس البلدية 2023مارس 08المؤرخ في  2023لسنة09المرسوم عدد  وعلى       

 .السيد عام البلدية بتسيير الشؤون العادية للبلدية وإدارتها

 والمتعلق بإحداث بلدية منزل بوزيان.  1994مارس  07المؤرخ في 1994لسنة  514على الأمر عدد 

والترقية  الانتداب والياتالمتعلق بضبط صيغ  2019مارس  22المؤرخ في  2019لسنة  291وعلى الأمر عدد 

 والترسيم بالبلديات.

المتعلق بضبط النظام الأساسي  2020فيفري  25المؤرخ في  2020لسنة  115وعلى الأمر الحكومي عدد 

 منه. 41الفصل الخاص بالسلك الإداري المشترك للإدارات العمومية وخاصة 

المتعلق بضبط مقاييس وكيفية التناظر للترقية  2020أوت  03وعلى قرار رئيس الحكومة المؤرخ في 

 إلى مختلف رتب السلك الإداري المشترك للإدارات العمومية. الاستثنائية

المتعلق بضبط كيفية تنظيم   2023أفريل 03بلدية منزل بوزيان المؤرخ في  كاتب عاموعلى قرار        

بالسلك الإداري المشترك  03أصنف  مساعد تصرفم رتبة إلى الاستثنائية المناظرة الداخلية بالملفات للترقية 

 .  2023للإدارات العمومية بعنوان سنة 

 قرر ما يلي

الموالية مناظرة داخلية والأيام   2023جويلية  03: يفتح ببلدية منزل بوزيان  ولفائدتها يوم : الفصل الأول     
بالسلك الإداري المشترك للإدارات العمومية  03أصنف مساعد  تصرفمإلى رتبة  الاستثنائية بالملفات للترقية

 .  2023بعنوان سنة 

 ( 10) ة واحدة بـخط حدد عدد الخطط المراد سد شغورها: الفصل الثاني     
 .2023 جوان 02يقع ختم الترشحات يوم  :الفصل الثالث    

  2023أفريل  03منزل بوزيان في:                                                                                                 

 المكلف بتسيير شؤون البلدية

 عبد الباسط نصري             

 
 

 


